[bookmark: _GoBack]                                                       　　　平成２９年８月１日
九洲各県空手道連盟　　会長　様
全九州学生空手道連盟　会長　様
                                          　　　　全日本空手道連盟九州地区協議会                                                  　議　長　　佐藤　彦空
                                                             （公印省略）

  平成２９年度全日本空手道連盟九州地区協議会各種研修会・セミナーの開催について

　猛暑の候、皆様にはますますご清栄のことと拝察いたします。
　平素より本協議会の諸事業にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて標記の件につき、下記により開催いたします。貴団体に於かれましては、関係者に周知して頂くとともに申し込み手続きをお願い致します。

記

１　開催研修会・セミナー

    ●　平成２９年度第２回全国組手審判員Ａランク養成セミナー
        ①　期　日　　平成２９年１０月１５日（日）　１０：００～１５：００
        ②　会　場　　九州産業大学
        ③　送付文書　実施要項のみ
        ※　申込は各個人が直接、九地協事務局へ申し込む。参加費は当日徴収。

    ●　平成２９年度公益財団法人全日本空手道連盟３級資格審査員研修会
        ①　期　日　　平成２９年１０月２８日（土）１３：００～１８：１５
        ②　会　場　　九州産業大学
        ③　送付文書　実施要項・参加申込書・受講申込者名簿（都道府県用）

    ●　平成２９年度公益財団法人日本体育協会スポーツ指導者
　　　　空手道指導員・上級指導員更新義務研修会
        ①　期　日　　平成２９年１０月２９日（日）９：００～１６：００
        ②　会　場　　九州産業大学
        ③　送付文書　実施要項・受講申込書・受講申込者名簿（都道府県用）
                      再登録申請書兼申請要件調査書・再登録申請書記入例

	 九州地区協議会　事務局　中平良一
   〒851-0402　長崎市晴海台町33-4
   ＴＥＬ・ＦＡＸ　095-892-7558
   Ｅメール　chukuren2011@yahoo.co.jp